Управление образования
Администрации города Новочеркасска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 32

ПРИКАЗ № 18 А О/Д
28.01.2019г. г.Новочеркасск

Об утверждении плана работы по обеспечению информационной
безопасности по МБДОУ детского сада № 32 на 2019-2021 гг.

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЭ «О защите детей от
информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», направленого на качественное
повышение уровня информационной деятельности в сфере образования, в части
информированиявоспитанников , их родителей (законных представителей) и педагогических
работников об основных аспектах информационной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по обеспечению информационной безопасности по
МБДОУ детского сада № 32 на 2019-2021 гг.

2. Старшему воспитателю Новиковой О.В., ответственному за официальнеый сайт
ДОУ:
- разместить информацию и план работы руководствуясь принципами
конфиденциальности, целостности, доступности размещения информации(согласно
приказа Рособрнадзора от 229.05.2014 № 785).

3. Контроль за исполнением приказа оставлояю за собой.